Think ahead.

93T

Distributeur de serviettes a mains avec
sortie par le centre Tork

Le distributeur de serviettes a mains avec sortie par le centre Tork est une solution mains libres sans
contact, procurant aux utilisateurs une expérience tres hygiénique. La vitre transparente fumée
réduit 'entretien et permet de controler facilement et rapidement. Retardateur de flamme a fort
impact, résistant aux produits chimiques, vinyle rigide réduisant I'entretien. La porte articulée et le
port réglable offrent un service sans souci.

- Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils
utilisent

- Lavitre transparente réduit I'entretien et permet un contréle rapide et facile

- Distribution feuille & feuille pour un contréle des portions et de la contamination croisée

- Le capot étanche aux éclaboussures protege les consommables de la saleté et réduit les
déchets par souillure.

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

93T

Distributeur de serviettes a mains avec
sortie par le centre Tork

Donnéessurles  system

produits M23
Largeur
25.7cm

Certifications des produlits

Voir tous les produits compatibles

RC530

Serviette a mains Tork
Universal, sortie par le
centre, 2 épaisseurs

Données d’expédition

Unités de vente au détail
SCC 10073286614923
Matériel d’emballage Box
Piéces 1
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 1083.2 g

\olume -

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Matériau
Plastique

Hauteur
32.4cm

Unité de transport
10073286614923

Carton

1766.3 g
26 cm
35cm
26 cm
2449

23.11dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Longueur
25.4cm

Couleur
Fumé

Palette

7322540849080

140

256 cm

122 cm

105 cm

3256.65 dm3



