



93T

Distributeur de serviettes à mains avec sortie par le centre Tork

Le distributeur de serviettes à mains avec sortie par le centre Tork est une solution mains libres sans contact, procurant aux utilisateurs une expérience très hygiénique. La vitre transparente fumée réduit l'entretien et permet de contrôler facilement et rapidement. Retardateur de flamme à fort impact, résistant aux produits chimiques, vinyle rigide réduisant l'entretien. La porte articulée et le port réglable offrent un service sans souci.

- Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils utilisent
- La vitre transparente réduit l'entretien et permet un contrôle rapide et facile
- Distribution feuille à feuille pour un contrôle des portions et de la contamination croisée
- Le capot étanche aux éclaboussures protège les consommables de la saleté et réduit les déchets par souillure.

93T

Distributeur de serviettes à mains avec sortie par le centre Tork

Données sur les produits

System	Matériaux	Longueur
M23	Plastique	25.4 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
25.7 cm	32.4 cm	Fumé

Certifications des produits



ADA Compliant

Voir tous les produits compatibles



RC530
Serviette à mains Tork
Universal, sortie par le
centre, 2 épaisseurs

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	10073286614923	10073286614923	7322540849080
Matériel d'emballage	Box	Carton	
Pièces	1	1	140
Poids brut	-	1766.3 g	-
Hauteur	-	26 cm	256 cm
Longueur	-	35 cm	122 cm
Largeur	-	26 cm	105 cm
Poids net	1083.2 g	2.4 g	-
Volume	-	23.11 dm3	3256.65 dm3